



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rodeo Drift ApS

Store Kongensgade 81 C, 1264 København

CVR-nr. 36 90 60 14

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2017.

Daniel Straub-Hamp
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Rodeo Drift ApS
Store Kongensgade 81 C
1264 København

Hjemmeside: www.rodeocph.dk

CVR-nr.: 36 90 60 14

Stiftet: 27. maj 2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
2. regnskabsår

Direktion

Daniel Straub-Hamp

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Rodeo CPH ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af frisørsalon og efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.017 t.kr. mod 783 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod -177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt mere end 50% af dets selskabskapital. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	27/5 2015 - 30/6 2016 kr.
Bruttofortjeneste	5.017.379	783.362
1 Personaleomkostninger	-4.634.304	-981.844
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-145.754	-12.917
Driftsresultat	237.321	-211.399
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.375	-13.474
Resultat før skat	196.946	-224.873
Skat af årets resultat	-52.514	48.098
Årets resultat	144.432	-176.775
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	144.432	0
Disponeret fra overført resultat	0	-176.775
Disponeret i alt	144.432	-176.775



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	40.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	40.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	414.451	58.923
Materielle anlægsaktiver i alt	414.451	58.923
Andre tilgodehavender	359.656	271.576
Finansielle anlægsaktiver i alt	359.656	271.576
Anlægsaktiver i alt	814.107	330.499
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	291.264	68.167
Varebeholdninger i alt	291.264	68.167
Udskudte skatteaktiver	5.330	48.098
Periodeafgrænsningsposter	27.013	24.875
Tilgodehavender i alt	32.343	72.973
Likvide beholdninger	1.140.377	122.657
Omsætningsaktiver i alt	1.463.984	263.797
Aktiver i alt	2.278.091	594.296



Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-32.343	-176.775
	Egenkapital i alt	17.657	-126.775
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	411.527	32.443
	Gæld til tilknyttede virksomheder	306.025	189.921
	Selskabsskat	9.746	0
	Anden gæld	1.533.135	498.707
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.260.434	721.071
	Gældsforpligtelser i alt	2.260.434	721.071
	Passiver i alt	2.278.091	594.296

5 Eventualposter



Noter

	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	27/5 2015 - 30/6 2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.274.944	921.907
Pensioner	125.136	7.469
Andre omkostninger til social sikring	48.684	14.786
Personaleomkostninger i øvrigt	185.540	37.682
	4.634.304	981.844
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.100	8.792
Andre finansielle omkostninger	31.275	4.682
	40.375	13.474
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-176.775	0
Årets overførte overskud eller underskud	144.432	-176.775
	-32.343	-176.775
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kontraktlige eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Opsigelsesperioderne er 3 - 8 måneder og svarende til en samlet forpligtelse på t.kr. 390.		



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Weeks ApS, CVR-nr. 32318932 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


